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Rakendusökoloogia Keskuse tegevus 2017. aastal

MTÜ Rakendusökoloogia Keskus asutati 1996. aastal. Rakensusökoloogia Keskus on keskkonnakaitsega ja 
keskkonnahariduse edendamisega tegelev mittetulundusühing, mille eesmärk on  ökoloogilise maailmavaate, 
keskkonnahariduse ja säästva eluviisi arendamisele kaasaaitamine.

Alates 1.jaanuarist 2008 RÖK on sissekandud Vabariigi Valitsuse korraldusega kinnitatud 
tulumaksusoodustusega mittetulundusühingute ja sihtasutuste nimekirja.  

Aruande perioodil arvestati palkadeks kokku 6956  eurot.   
Keskmine töötajate arv oli aruandeperioodil      2  - projektipõhised. 
Juhatuse liikmetele aruandeaastal arvestatud tasud olid kokku   0  eurot.
Nagu ka  eelmistel aastatel, toimus nii Rakendusökoloogia Keskuse juhatuse töö  2017. aastal ühiskondlikel 
alustel. 

Põhikirja kohaselt ei ole RÖKil liikmemaksu.

Põhilised RÖKi tegevuse teemad aastas 2017 -   loodus- ja keskkonnaharidus, koostöö arendamine,  Sillamäe   
ettevõtete KMH avalikest aruteludest osavõtt. 

1.. 2017. aastal on jätkanud RÖKi keskkonnahariduslikud ja säästvat arengut toetavad õppeprogrammid 
Sillamäe linna koolidele. Projektitaotlus KIKile õppeaastaks 2016 (sügis) -2017.a. ( kevad) esitas Sillamäe 
Linnavalitsus,  projekt sai toetuse ja Sillamäe Linnavalitsus tellis MTÜ RÖKi/lt  programme. 

Selle projekti raames on RÖKi poolt  läbi viidud kevadel 2017.a. õuesõppeprogrammid ja töötoad :
 
10. klass - Töötuba "Keskkonnasõbralikud kaubad  isevalmistatud näokreemi näitel"  - 3 programmi  (pr. 
juht- M. Janssen, märts 2017.a. )

11. klass - Töötuba  "Mis on ökoloogiline ehitus? Looduslikud värvid" - 3  programmi  (  pr. juht-Marina 
Janssen, märts 2017.a. ) 

4. klass - Õuesõppeprogramm "Läänemere programm: Sillamäe ranniku kivid" -  12 programmi  (pr. juht- 
M. Janssen, juuni 2017.a. ).

Õuesõppeprogramm lasteaedadele: "Ranna leiud "  - 10 programmi (pr. juht- M. Janssen, juuni 2017.a. ).
 
RÖKi kevadistes õppeprogrammides aastas 2017 võttis osa   kokku ca  255  Sillamäe koolilast ja 107 eelkooli 
last.

Alutaguse Matkaklubi KIK projekti raames assisteeris juhatuse liige M. Janssen   kevadel 2017.a. 
õuesõppeprogrammis " Võililleprogramm" (Sillamäe lasteaedad)  läbiviimisel ,  millest võtsid osa ca -  80 
osalejaid.

1.2. Ahtme Gümnaasiumi KIK projekti rames viis RÖK  läbi   2 programmi teemaks "  Ökoloogiline elustiil  
ja mahetoidu märgistus" , 9. klassi õpilastele  
ning 3 programmi teemaks "Mis on ökoehitus- looduslikke värvide valmistamine" ( programmide juht- M. 
Janssen, märts  2017.a.,) 

1.3. Kohtla-Järve Gümnaasiumi KIK projekti raames on läbiviidud programm-töötuba 
"Keskkonnasõbralikud kaubad  isevalmistatud näokreemi näitel"  12. klassi õpilastele

2.  Veebruaris  2017.a. RÖK  tegi  hinnapakkumused  keskkonnahariduse  programmide  läbiviimiseks  sügis 
2017- kevad 2018 õppeaastaks erinevatele asutusele projektideks:

2.1. Sillamäe Linnavalitsuse  Haridusosakonna KIK projektile "Keskkonnateadlikkus  Sillamäe  
üldharidusasutustes." .
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Selle 2017-2018 õppeaasta projekti raames RÖK viis läbi sügisel ja talvel 2017.a. järgmised 
keskkonnahariduslikud programmid:

3. klass  "Läänemere programm - Ranna leiud" - 6 progr. ( progr. juht- Marina Janssen, september 2017)  
8 kl. "Ökoloogiline  elustiil  ja  mahetoidu  märgistus"  -  7  progr.  (  pr.  juht  -Marina  Janssen  ,oktoober-
november 2017.a.)
 9 kl.  "Keskkonnasõbralikud kaubad isevalmistatud näokreemi näitel" -  6 programme ( pr. juht -Marina 
Janssen -november 2017.a.)
Sügise RÖK  programmide osalejate arv Sillamäe koolides oli ca 340 .

Sama  Sillamäe  Linnavalitsuse  KIK projekti  raames  assisteeris  RÖKi  esindaja  M.  Janssen  ka  Alutaguse 
Matkaklubi sügise 2016.a. programmide läbiviimisel Sillamäe lasteaedades:
"Puu on sõber, mets on kodu" - 2 prorgammi ( oktoober  2017.a. , 23 osalejaid). 

Osadel RÖKi programmide läbiviimisel aitas kaasa ja assisteeris MTÜ Alutaguse Matkaklubi partner 
- Ingrid Kuligina. 

2.2. Tallinna Haridusameti KIK projektiks  “Keskkonnahariduslikud programmid Tallinna 
haridusasutustele 2017/18 õppeaastas". 

Projekt sai toetust KIKi poolt ning  RÖK viis läbi  kokku 15 keskkonnahariduse õppeprogrammi Tallinna 
linna koolilastele juba kooliaasta teisel poolel, märtsis 2018.a. 

Õppeprogrammide  läbiviimiseks  sõlmis  juhatus  töövõtulepingu Marina  Jansseniga  vastavalt  üldkoosoleku 
otsusele (üldkoosoleku protokoll nr.01-2017). . 
Programmid viiakse läbi koostöös MTÜ-ga Alutaguse Matkaklubi, kelle poolt tuleb vajadusel (suure grupide 
juhul) programmide assistent. 

4. Projekt " Looduskool" 
4.1.   Aaastas  2017  on  jätkunud  projekt  "  Looduskool"- "Loodushuviliste  ja  keskkonnateadlike  õpilaste  
aastaprogrammi läbiviimine"  (looduskool lastele- üks kord nädalas kooliaasta jooksul).
Projekti idee autor ja juht on RÖKi liige, Sillamäe Vanalinna kooli bioloogia õpetaja Natalja Hripunova.

 Projekti  "  Looduskool"  taotles  Sillamäe Vanalinna kool   toetust  KIKi  ilt  aga  esialgu  projekt  ei  saanud 
rahastust ja RÖK sõlmis sihtfinantseerimise lepinguid laste vanematega (Looduskooli projekti  rahastamise  
omaosalus)  ning  RÖKi  projekti  juhiga  Natalja  Hripunovaga  töövõtuleping  perioodiks  01.01.2017-
31.12.2017.a.  .

Alates  uuest õppeaastast  01.09.2017.a. tekis "Looduskoolis" teine grupp, 1-2 klassi lapsed moodustasid 1.  
Looduskooli õppeaasta rühma ja need, kes on osalenud Looduskooli projektis juba aastast 2014, moodustasid 
Looduskooli vanema (4.aasta) rühma. 

"Looduskooli " projekti raames on toimunud õppekäigud väljaspool Sillamäe linna,  töötoad ,  laboritoad. 
Looduskooli töös on kasutatud  aktiivõppe meetodeid:,  rühmatöö ja paaristöö,  meisterdamine looduslikest 
materjalidest, temaatilised joonistused, katsete tegemine ja analüüs , ajurünnakud.

Projekti blogi ja meediakajastus  saab  lugeda veebilehel: 
http://svklooduskool.blogspot.com.ee/2017/01/

Oktoobris 2017.a.  sai Sillamäe Vanalinna Kool rahastust Looduskooli projektile fondidest ja projekt läks üle 
Vanalinna kooli  katuse alla,   RÖKi ja projektijuhi  ning RÖKi ja  vanemate vahel sõlmitud lepingut olid 
peatatud.  

Kokku oli projektiga seotud  32 õpilast.

5. 2017.a.  RÖKil  algas koostööd Narva MTÜ-ga  Uus Sild ja  nende projekti   "Peoples Parks" raames on 
toimunud üritused ja kokkusaamised Narvas, kus on osalenud ka RÖKi esindajad:  
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RÖKi juhatuse liige M. Jannsen on valitud Narva Keskkonnahariduse  Ümarlaua ( NKHÜ) nõukogu liikmeks.

M. Janssen on esinenud säästva arengu teemalise ettekandega MTÜ "Uus sild"seminaril ,  Narva 6. koolis ja 
on läbiviinud töötoa "Keskkonnasõbralikud kaubad isevalmistatud näokreemi näitel"  Narva MTÜ "Kaitstud 

elu" projekti raames. ning on osalenud NKHÜ koosolekutel. 

5. RÖK esines MTÜ Alutaguse Matkaklubi projektis "KIKi projekti nr 11424 
„Keskkonnaharidusprogrammide efektiivsuse  tõstmine" (http://www.matkaklubi.ee/haridus/keskkonnahariduse-ja-

keeleoppeprogrammid/) partnerina ja korraldas selle projekti raames järgmised tegevused : 

- keskkonnaharidusprogrammide kohandamine keelekümblusmetoodikatele

-keskkonnaharidusprogrammides keelekümbluse metoodikate kasutamise juhise koostamine;

-keskkonnaharidusprogrammide läbiviijate nõustamine, kuidas rakendada keskkonnaharidusprogrammides 
keelekümblusmetoodikaid (juhiste tutvustamine ja praktilised ülesanded).

Projekti läbiviimiseks oli sõlmitud töövõtuleping ekspertiga - A. Soomets ja  on toimunud seminarid, 
koosolekud ja individuaalne nõustamine. 

Projekti raames keelekümbluse metoodikaga kohandatud programmid on kättesaadavad keskkonnahariduse 
portaalil https://www.keskkonnaharidus.ee/centre/alutaguse-matkaklubi/.

Selle projekti raames ka 3 RÖKi keskkonnahariduse programmi olid kohandatud keelekümbluse metoodikaga.

6. Aasta 2017 lõpul jutatuse poolt oli sõlmutud töövõtuleping, mille raames oli uuendatud RÖKi 
kodulehekülg,  juhatus tegeles ka keskkonnahariduse portaalil RÖKi info täiendamisega programmide kohta.

7.  RÖKi  juhatus  võttis  osa  Ida-Viru  Keskkonnahariduse  Koostöökoja  ümaralaua  tööst  ja  aasta  2017 
Keskkonnahariduse konverentsist 

 2017. aasta tegevuse aruanne kuude lõikes. 

jaanuar  2017 "Looduskooli" projekti jaanuari kuu õppetegevused  projektijuht- Natalja Hripunova

veebruar 2017 - Keskkonnahariduslikke ja säästvat arengut toetavate õppeprogrammide 
hinnapakkumiste ettevalmistamine ja esitamine  Sillamäe Linnavalitsusele,  Tallinna 
Haridusametile,  2017-2018 õppeaastaks. -  RÖKi juhatuse poolt 

-"Looduskooli" veebruari kuu tegevused vastavalt programmile ,  projektijuht- Natalja 
Hripunova 

märts 2017 -3 Programmi -Töötoa "Keskkonnasõbralikud kaubad  isevalmistatud näokreemi  
näitel"  ja  

3 Programmi"Mis on ökoloogiline ehitus? Looduslikud värvid"  Sillamäe 
Gümnaasiumis  Sillamäe Linnavalitsuse KIK projekti raames  läbiviimine 

-Ahtme Gümnaasiumi KIK projekti rames  2 programmi teemaks "  Ökoloogiline  
elustiil ja mahetoidu märgistus"  ning 3 programmi teemaks "Mis on ökoehitus-  
looduslikke värvide valmistamine" läbiviimine 

-Kohtla-Järve Gümnaasiumi KIK projekti raames  programmi-töötoa 
"Keskkonnasõbralikud kaubad  isevalmistatud näokreemi näitel" läbiviimine

-märtsi kuu "Looduskooli" tegevused ,  projektijuht- Natalja Hripunova

aprill 2017 -aastaaruande ettevalmistamine juhatuse poolt 

-koolituse korraldamine  teemal:" Mis on keelekümblus, keelekümblusmetoodikad, 
-juhendid ja –rakendamisvõimalused KKH programmides" Alutaguse Matkaklubi 
KIK projekti raames ( Jõhvi) 

-Töögrupi " Välisõhu kvaliteet Sillamäel -majandustegevuse ja keskkonnaseisundi  
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tasakaal" ekskursioon "Ökosil" laborisse, arutelu. 

-aprilli kuu "Looduskooli" tegevused ,  projektijuht- Natalja Hripunova

mai 2017 -Programmide "Sõtke jõe suudme ja mereranniku ökosüsteemid" Sillamäe 
Linnavalitsuse KIK projekti raames  

ja "Läänemere programmi: Sillamäe ranniku kivid" Sillamäe Linnavalitsuse KIK 
projekti raames ja Jõhvi Vene GümnaasiumiKIK projekti raames ja Sillamäe 
Muuseumi tellimusel   läbiviimine 

-mai kuu "Looduskooli" tegevused ,  projektijuht- Natalja Hripunova

juuni  2017 - RÖKi aastakoosolek
- Koolituse-vahenõustamise korraldamine  Alutaguse Matkaklubi "KIKi projekti nr 
11424 „Keskkonnaharidusprogrammide efektiivsuse  tõstmine" raames 

- 12 õuesõppeprogrammi "Läänemere programm: Sillamäe ranniku kivid" 

ja 10 õuesõppeprogramme lasteaedadele: "Ranna leiud " läbiviimine. 

september 2017 -õppeprogrammi  "Läänemere  programm:  ranna  leiud"   Sillamäe  linna koolide  3. 
klassi õpilastele   läbiviimine 

-EuroChem  Sillamäe  ammoniaagiterminali  KMH  aruandeks  töögrupi  seisukohtade  ja 
ettepanekute väljatöötamine ja avaklku arutelust osavõtt

-Koostöö Narva MTÜ-ga "Uus Sild" arendamine- seminarist "Peoples Parks" projekti 
raames osavõtt

-septembri kuu "Looduskooli" tegevused ,  projektijuht- Natalja Hripunova

-Keskkonnahariduse infopäevast Jõhvis osavõtt 

oktoober 2017 -  ettekanne "Keskkonnahariduse programmid koolides- koolide ja keskuste koostöö" 
ja arutelu Kannuka koolis (M. Janssen )

-KKH keelekümblusprogrammide lõplik vormistamine ja esitamine KIK prohjekti 
raames

-Keskkonnahariduse konverentsist Jänedal osavõtt (juhatuse liige M. Janssen  lähetus)

ja Eesti keskkonnahariduse ühingu asutamiskoosolekul osalemine, liikmeks astumine

-oktoobri kuu  " Looduskooli" tegevuste läbiviimine, projektijuht- Natalja Hripunova

november 2017 - 6 õppeprogrammi "Keskkonnasõbralikud kaubad  isevalmistatud näokreemi näitel" 
9.klassi õpilastele Sillamäel, ( programmi juht M. Janssen ) 

detsember 2017 - Ida-Virumaa keskkonnahariduse koostöökoja koosolekust- osavõtt ( Jõhvi)

- Säästva arengu teemaline ettekanne Narva 6. koolis ( M. Janssen) 

Õppeprogrammi "Keskkonnasõbralikud kaubad  isevalmistatud näokreemi näitel" Narvas 
(MTÜ Kaitstud elu" koostöös)  läbiviimine  ( programmi juht-M. Janssen)

-Narva Keskkonnahariduse Ümarlaua asutamiskoosolekust osavõtt, ökoportaali 
materjalide ettevalmistamine

-AS DBT Sillamäe ammoniakterminali laiendamise KMH aruande avaliku arutelust 
osavõtt

Nimi Kuupäev Allkiri

Juhatus:

Juhatuse liige: Marina Janssen 29.05.2018.a.    

Juhatuse liige : Anna-Olga Luga               29.05.2018.a.  
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Rakendusökoloogia Keskus 2017. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Varad   

Käibevarad   

Raha 4 772 4 772

Kokku käibevarad 4 772 4 772

Kokku varad 4 772 4 772

Kohustised ja netovara   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 735 1 228

Kokku lühiajalised kohustised 735 1 228

Kokku kohustised 735 1 228

Netovara   

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 3 544 1 374

Aruandeaasta tulem 493 2 170

Kokku netovara 4 037 3 544

Kokku kohustised ja netovara 4 772 4 772
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Rakendusökoloogia Keskus 2017. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne
(eurodes)

 2017 2016

Tulud   

Annetused ja toetused 11 699 12 059

Tulu ettevõtlusest 330 100

Muud tulud 0 28

Kokku tulud 12 029 12 187

Kulud   

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -3 363 -2 660

Mitmesugused tegevuskulud -1 217 -668

Tööjõukulud -6 956 -6 689

Kokku kulud -11 536 -10 017

Põhitegevuse tulem 493 2 170

Aruandeaasta tulem 493 2 170
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Rakendusökoloogia Keskus 2017. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2017 2016

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem 493 2 170

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus -493 -213

Kokku rahavood põhitegevusest 0 1 957

Kokku rahavood 0 1 957

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 4 772 2 815

Raha ja raha ekvivalentide muutus 0 1 957

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 4 772 4 772
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Rakendusökoloogia Keskus 2017. a. majandusaasta aruanne

Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2015 1 374 1 374

Aruandeaasta tulem 2 170 2 170

31.12.2016 3 544 3 544

Aruandeaasta tulem 493 493

31.12.2017 4 037 4 037
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Rakendusökoloogia Keskus 2017. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

 MTÜ Rakendusökoloogia keskus 2017. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi finantsaruandluse 

standardide alusel, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on 

kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.  

 

 

Aruandeaastal põhivaraks loetakse varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 320 eur. Varad, mille kasulik tööiga on 

üle ühe aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 320 eur, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja 

vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse 100%-liselt kulusse . 

MTÜ Rakendusökoloogis keskuskasutab kasumiaruande koostamisel  kasumiaruande skeemi nr. 2 

 

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti eurodes. 

 

 

 

a.    Raha 

 

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke ja lühiajalisi pangadeposiite. 

 

 

b.    Nõuded ostjate vastu 

 

Ostjate tasumata summad kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, lähtudes laekumise tõenäosusest. Nõuet iga 

konkreetse kliendi vastu hinnatakse eraldi, arvestades teadaolevat infot kliendi maksevõime kohta. Nõuded hinnatakse bilansis alla tõenäoliselt 

laekuva summani ning allahindlus kajastatakse bilansireal "Ebatõenäoliselt laekuvad summad". Aruandeperioodil laekunud, eelnevalt 

kuludesse kantud nõuded on kajastatud ebatõenäoliste nõuete summa korrigeerimisena ja kulu vähendusena aruandeperioodi kasumiaruandes. 

Lootusetud nõuded kantakse bilansist välja. 

 

 

c.    Muud nõuded 

 

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud 

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende 

nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalised nõuded kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. 

Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse need algselt arvele saadaoleva tasu õiglases 

väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõuded 

kajastatakse õiglase väärtuse meetodil. 

d.    Varud 

 

Varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, muudest mittetagastatavatest maksudest ja soetamisega seotud otsestest 

veokuludest. Varude kuludesse kandmisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse kaalutud keskmise soetushinna meetodit. 

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Allahindluse 

summa kajastatakse kasumiaruande kirjel “Müüdud toodangu, kaupade ja teenuste kulu.” 

 

 

e.    Materiaalne põhivara  

 

Põhivaraks loetakse varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 5000 krooni. Varad, mille kasulik tööiga on üle ühe aasta, 

kuid mille soetusmaksumus on alla 320 eurot, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara 

kasutuselevõtmise hetkel kantakse 100%-liselt kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.  

 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle 

kasulikust tööeast. 
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Amortisatsioonimäärad aastas on põhivara gruppidele järgmised: 

 

Masinad ja seadmed  20 % 

 

Materiaalse põhivara amortiseeritakse soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahet. Kui lõppväärtust ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata või kui

see on ebaoluline, siis amortiseerimisel eeldatakse, et põhivara lõppväärtus on null. 

 

 

f.   Tehingud seotud osapooltega 

 

MTÜ Rakendusökoloogia keskus aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks: 

a) omanikke, (emaettevõte ning emaettevõtte omanikud); 

b) emaettevõtte teisi tütarettevõtteid ja teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid; 

c) juhtkonna ning juhatuse liikmeid; 

d) eespool loetletud isikute lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid. 

 

 

 

k.    Tehingud välisvaluutas ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused 

 

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud Eesti Panga valuutakursid tehingu toimumise päeval. Välisvaluutas

fikseeritud monetaarsed varad ja kohustused bilansipäeval on ümber hinnatud Eesti kroonidesse Eesti Panga valuutakursside alusel, mis

kehtisid bilansipäeval. Samadel põhimõtetel on ümber hinnatud ka õiglases väärtuses kajastatud mittemonetaarsed finantsvarad ja

–kohustused. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu või kuluna. 

l.    Tulu kajastamine 

 

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on

usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.  

 

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes

valmidusastme meetodist. 

 

Intressitulu,  kajastatakse tuluna siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. 

 

 

m.    Rahavoogude aruanne 

 

Rahavoogude aruandes koostamisel on laekumised ja väljamaksed rühmitatud nende eesmärgi järgi äritegevuse, investeerimistegevuse ja

finantseerimistegevuse rahavoogudeks. Äritegevuse rahavoogude kajastamisel kasutatakse kaudset meetodit, mille puhul

korrigeeritakse äritegevuse rahavoogude leidmiseks ärikasumit, elimineerides mitterahaliste majandustehingute mõju, äritegevusega

seotud varade ning kohustuste saldode muutused ning investeerimis- ja finantseerimistegevusega seotud kulud ja tulud. Investeerimis- ja

finantseerimistegevusest tulenevad rahavood kajastatakse otsemeetodil. 

 

 

n.    Bilansipäevajärgsed sündmused 

 

Pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist toimunud sündmuste kajastamine aastaaruandes sõltub sellest, kas tegemist on

korrigeeriva või mittekorrigeeriva sündmusega. 

 

Korrigeeriv bilansipäevajärgne sündmus on sündmus, mis kinnitab bilansipäeval eksisteeritud asjaolusid. Sellise sündmuse mõju on

kajastatud lõppenud aasta bilansis ja kasumiaruandes. 

 

Mittekorrigeeriv bilansipäevajärgne sündmus on sündmus, mis ei anna tunnistust bilansipäeval eksisteerinud asjaoludest. Sellise sündmuse

mõju ei kajastata lõppenud aasta bilansis ja kasumiaruandes. Kui mõju on oluline, avaldatakse see lisades. 
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

sularaha 10 10

swedpank 4 762 4 762

Kokku raha 4 772 4 772

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Maksuvõlg Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 50 123

Sotsiaalmaks 86 211

Kohustuslik kogumispension 5 13

Töötuskindlustusmaksed 6 15

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 147 362

Lisa 4 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2017 2016

Sihtfinanseerimine Looduskool 3 600 4 060

Shtfinantseerimine kodukandi loodussaladusduste jälil 0 1 284

KIK 8 099 6 715

Kokku annetused ja toetused 11 699 12 059

sh eraldis riigieelarvest 8 099 6 715

sh eraldis kohaliku omavalitsuse eelarvest 0 445

rahaline sihtfinanseerimine 3 600 4 899

Rahalised ja mitterahalised annetused   

 2017 2016

Rahaline annetus 11 699 12 059

Kokku annetused ja toetused 11 699 12 059

Lisa 5 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2017 2016

põhitegevus 330 100

Kokku tulu ettevõtlusest 330 100
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Lisa 6 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2017 2016

Mitmesugused bürookulud 489 360

Lähetuskulud 86 40

Riiklikud ja kohalikud maksud 10 0

sidekulud 274 11

raamatupidamise teenused 250 250

Riigilõiv 0 7

Muud 108 0

Kokku mitmesugused tegevuskulud 1 217 668

Lisa 7 Tööjõukulud
(eurodes)

 2017 2016

Palgakulu 5 198 4 999

Sotsiaalmaksud 1 757 1 690

Kokku tööjõukulud 6 955 6 689

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 3 3

Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2017 31.12.2016

Füüsilisest isikust liikmete arv 2 2

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2017 2016

0 0 0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 31.05.2018

Rakendusökoloogia Keskus (registrikood: 80003248) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARINA JANSSEN Juhatuse liige 03.06.2018



MTÜ Rakendusökoloogia Keskus revideerija

AKT nr. 09-06/2018

Sillamäe 27. mai 2018

MTÜ Rakendusökoloogia Keskus 2017. aasta raamatupidamise aastaaruande revideerimine

1. Revideerimise alus

 MTÜ  Rakendusökoloogia  Keskus  põhikirja  p.  IX   4.  :  Revident  teostab  kontrolli  RÖKi 
finantsmajandusliku tegevuse üle. 
Revident juhindub oma töös kehtivast seadusandlusest, RÖKi põhikirjast, üldkoosoleku ja juhatuse 
otsustest. Revident revideerib RÖKi finantsmajandusliku tegevust vähemalt 1 kord aastas ja esitab 
revisioniakti omapoolsete ettepanekutega üldkoosolekule.

1.2. Revideerimise eesmärgid
Veenduda, et raamatupidamise aastaaruanne ei sisalda olulisi vigu ega ebatäpsusi.

1.3. Revideerimise alusdokumendid:
2017.a. raamatupidamise aastaaruanne

1.4. Revideerimise aeg:
Revideerimine toimus 29. -31. 05. 2018.a.

2. Juhtkonna vastutus raamatupidamise aastaaruande eest
Juhtkond on vastutav raamatupidamise aastaaruande koostamise ning õige ja õiglase esituse eest 
kooskõlas  Eesti  hea  raamatupidamistava  nõuetega.  Selle  vastutuse  hulka  kuulub  asjakohase 
sisekontrollisüsteemi kjundamine ja töös hoidmine, mis tagab raamatupidamise aruande korrektse 
koostamise  ja  esitamise  ilma  pettustest  või  vigadest  tulenevate  oluliste  väärkajastamisteta, 
asjakohaste  arvestuspõhimõtete  valimist  ja  rakendamist  ning  antud  tingimustes  põhjendatud 
raamatupidamislike hinnangute tegemist. 

3.  Olen  kontrollinud  mittetulundusühingu  Rakendusökoloogia  Keskuse  31.12.2017  lõppenud 
majandusaasta  kohta  koostatud  raamatupidamise  aastaaruannet,  mis  sisaldab  bilanssi, 
kasumiaruannet,  rahavoogude  aruannet,  netovara  muutuste  aruannet  ning  aruande  koostamisel 
kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ja muid selgitavaid lisasid. 

Arvamus 2017.a. raamatupidamise aastaaruandele:
Olen seisukohal, et raamatupidamise aastaaruanne, mis näitab bilansimahuks seisuga  31.12.2017.a. 
4 772 eurot ja 2017. aasta tulemiks  493 eurot, kajastab olulises osas õigesti ja õiglaselt 
mittetulundusühingu RÖK finantsseisundit seisuga 31.12.2017 ning lõppenud aruandeperioodi 
tulemust kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga. 
 Kõik rahalised liikumised on dokumenteeritud, algdokumendid on olemas ja arhiveeritud.

Vadim Kiritšenko, revideerija
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